LIF|B

LONDON FIRE BRIGADE

Freedom of Information request reference number: 7693.1

Date of response: 24™ July 2023

Request:

I'm wondering if the LFB still use ALP or have they all be replaced by the new TLS
Response:

Our Fleet team have confirmed that all the ALPs have been replaced with new TLS.

We have dealt with your request under the Freedom of Information Act 2000. For more information
about this process please see the guidance we publish about making a request on our website.
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